Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2017                                                                                            №1039

р.п. Пышма
Об исполнении требований антитеррористической защищенности объектов образования на территории Пышминского городского округа

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07 октября 2017 года № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий) и поручением председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области:

1. Начальнику управления образования администрации Пышминского городского округа Хвостовой С.Б.:

1.1. Организовать изучение руководителями образовательных организаций
+вышеуказанного нормативного правового акта;

1.2. Назначить ответственного по обследованию и категорированию объектов образования и их паспортизацию;

1.3. О результатах исполнения доложить в антитеррористическую комиссию Пышминского городского округа  в срок до 10 декабря 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                    В.В. Соколов